
Uchwała Nr 135/741/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 03.02.2017 r. Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 143 849,- Zwiększenie w planie 

dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 03.02.2017 r. znak:                                

F-VI.3120.1.2017 wynikające  

z ustawy budżetowej na 2017 r. 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 143 849,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 143 849,- 

851   Ochrona zdrowia  6 800,- Zwiększenie w planie 

dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 03.02.2017 r. znak:                                

F-VI.3120.1.2017 wynikające            

z ustawy budżetowej na 2017 r. 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

 6 800,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 6 800,- 

852   Pomoc społeczna  19 344,- Zwiększenie w planie 

dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 03.02.2017 r. znak:                                

F-VI.3120.1.2017 wynikające    

z ustawy budżetowej na 2017 r., 

w tym: 

- o kwotę  3 348,-  DPS  

  Stalowa Wola 

- o kwotę  15 996,-  DPS Irena 

 85202  Domy pomocy społecznej  19 344,- 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 19 344,- 

855   Rodzina 2 460,-  Zmniejszenie w planie 

dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 03.02.2017 r. znak:                                

F-VI.3120.1.2017 wynikające  

z ustawy budżetowej na 2017 r. 

 85508  Rodziny zastępcze 2 460,-  

  2160 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 460,-  

       

   Razem dochody 2 460,- 169 993,-  

 

 



§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

 143 849,- Zwiększenie o kwotę 143 849,- 

w planie wydatków KP PSP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 03.02.2017r. 

znak: F-VI.3120.1.2017 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2017 r. 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 143 849,- 

  4180 Równoważniki pieniężne                   

i ekwiwalenty dla żołnierzy                               

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 143 849,- 

851   Ochrona zdrowia  6 800,- Zwiększenie o kwotę 6 800,-             

w planie wydatków PUP 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 03.02.2017r. 

znak: F-VI.3120.1.2017 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2017 r. 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

 6 800,- 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 6 800,- 

852   Pomoc społeczna  19 344,- Zwiększenie w planie 

wydatków zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  03.02.2017r. znak:                                

F-VI.3120.1.2017 wynikające    

z ustawy budżetowej na 2017r., 

w tym: 

- o kwotę  3 348,-  DPS  

  Stalowa Wola 

- o kwotę  15 996,-  DPS Irena 

 85202  Domy pomocy społecznej  19 344,- 

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 15 996,-  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 250,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 098,- 

855   Rodzina 2 460,-  Zmniejszenie o kwotę 2 460,-        

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  03.02.2017r. 

znak: F-VI.3120.1.2017 

wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2017 r. 

 85508  Rodziny zastępcze 2 460,-  

  3110 Świadczenia społeczne 2 460,-  

       

   Razem wydatki 2 460,- 169 993,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

          


